

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель:ООО УК"Коммунальщик",в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Г.Тихонова 33,в лице председателя Совета МКД Карпова А.А.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о				
замена в\счетчика по х\в	7322	230	1623	9175
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
прочистка канализ.труб с крыши	269	1562	1848	3679
итого	7591	1792	3471	12854
Начисления по тарифу				
Дератизация,дезинсекция	руб.	4146,1	0,08	332
Паспортный стол	руб.	4146,1	0,12	498
АДС	руб.	4146,1	0,52	2156
Общехозяйственные расходы	руб.	4146,1	0,75	3110
вывоз мусора	руб.	4146,1	0,41	1700
аренда автотранспорта	руб.	4146,1	0,54	2239
Аренда помещения	руб.	4146,1	0,25	1037
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4146,1	0,01	41
обслуживание программы 1С	руб.	4146,1	0,64	2654
Обслуживание сайта	руб.	4146,1	0,09	373
Текущий ремонт	руб.	4146,1	6,81	28235
Итого:			10,22	42373

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 12854 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 7591 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель:_____Коробкова Л.А.

Заказчик:_____Карпова А.А.

Исполнители ООО"УК"Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Г.Тихонова 35, в лице председателя Совета МКД Бочкарева Л.Г..

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные
По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
ремонт подъездной двери	269	657	943	1869
итого	269	657	943	1869
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб	4391,5	0,08	351,32
Паспортный стол	руб.	4391,5	0,12	527
АДС	руб.	4391,5	0,52	2284
Общехозяйственные расходы	руб.	4391,5	0,75	3294
вывоз мусора	руб.	4391,5	0,41	1801
аренда автотранспорта	руб.	4391,5	0,54	2371
Аренда помещения	руб.	4391,5	0,25	1098
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4391,5	0,01	44
обслуживание программы 1С	руб.	4391,5	0,64	2811
Обслуживание сайта	руб.	4391,5	0,09	395
Текущий ремонт	руб.	4391,5	6,81	29906
итого			10,22	44881

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 1869 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 269 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
 Исполнители ООО "УК" Коммунальщик"

Заказчик: _____ Бочкарева Л.Г.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Г.Тихонова 37, в лице председателя Совета МКД Ушакова З.А.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполне

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О			
замена стояка	1028	789	1134
Ремонт системы электроснабжения			
Содержание и ремонт жилого фонда			
прочистка канализации труб с крыши	269	1562	1848
итого	1297	2351	2982

Начисления по тарифу

Дератизация, дезинсекция	руб.	4117,7	0,08
Паспортный стол	руб.	4117,7	0,12
АДС	руб.	4117,7	0,52
Общехозяйственные расходы	руб.	4117,7	0,75
вывоз мусора	руб.	4117,7	0,41
аренда автотранспорта	руб.	4117,7	0,54
Аренда помещения	руб.	4117,7	0,25
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4117,7	0,01
обслуживание программы 1С	руб.	4117,7	0,64
Обслуживание сайта	руб.	4117,7	0,09
Текущий ремонт	руб.	4117,7	6,81
Итого:			10,22

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 6630 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 129

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (ф)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (н)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворител
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, в:

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Уг

Исполнители ООО "УК"Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель:ООО УК"Коммунальщик",в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул. КАЛИНИНА - 2 А ,в лице председателя Совета МКД Сергеевой В.И.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
смена ламп накаливания,смена выключателей	43	49	64	156
Содержание и ремонт жилого фонда				
утепление кровли мин.плитой	1028	575	1017	2620
ликвидация воздушных пробок 10 приборов		214		460
Итого:	1071	838	1081	3236
Начисления по тарифу				
Дератизация,дезинсекция	руб.	4895,5	0,08	392
Паспортный стол	руб.	4895,5	0,12	587
АДС	руб.	4895,5	0,52	2546
Общехозяйственные расходы	руб.	4895,5	0,75	3671,6
Вывоз мусора	руб.	4895,5	0,41	2007,2
Аренда транспорта	руб.	4895,5	0,54	2643,6
Аренда помещения	руб.	4895,5	0,25	1223,9
Амортизация ОС	руб.	4895,5	0,01	49,0
Обслуживание программы 1С	руб.	4895,5	0,64	3133,1
Обслуживание сайта	руб.	4895,5	0,09	440,6
Текущий ремонт	руб.	4895,5	6,81	33338,4
ИТОГО			10,22	50032

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 3236 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 1071 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель:_____Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик:_____Сергеева В.И.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель:ООО УК"Коммунальщик",в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул. КАЛИНИНА - 4 А ,в лице председателя Совета МКД Ерофеевой Н.А.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о				
замена сборки по ХВС	570	690	955	2215
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
итого	570	690	955	2215
Начисления по тарифу				
Дератизация,дезинсекция	руб.	4589,2	0,08	367,1
Паспортный стол	руб.	4589,2	0,12	550,7
АДС	руб.	4589,2	0,52	2386,4
Общехозяйственные расходы	руб.	4589,2	0,75	3441,9
Вывоз мусора	руб.	4589,2	0,41	1881,6
Аренда транспорта	руб.	4589,2	0,54	2478,2
Аренда помещения	руб.	4589,2	0,25	1147,3
Амортизация ОС	руб.	4589,2	0,01	45,9
Обслуживание программы 1С	руб.	4589,2	0,64	2937,1
Обслуживание сайта	руб.	4589,2	0,09	413,0
Текущий ремонт	руб.	4589,2	6,81	31252,5
итого			10,22	46901,6

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 2215 руб.

Всего затрачено материалов - 570 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____ Ерофеева Н.А.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. КАЛИНИНА - 18, в лице председателя Совета МКД Рудь

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования				
замена стояка ГВС	376	280	398	1054
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
чистка кровли		789		1698
устранение свища на стояке	11	33	57	101
ремонт продухов	280	33	88	401
итого	667	1135	543	3254
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	3226,2	0,08	258
Паспортный стол	руб.	3226,2	0,12	387
АДС	руб.	3226,2	0,52	1678
Общехозяйственные расходы	руб.	3226,2	0,75	2419,7
Вывоз мусора	руб.	3226,2	0,41	1322,7
Аренда транспорта	руб.	3226,2	0,54	1742,1
Аренда помещения	руб.	3226,2	0,25	806,6
Амортизация ОС	руб.	3226,2	0,01	32,3
Обслуживание программы 1С	руб.	3226,2	0,64	2064,8
Обслуживание сайта	руб.	3226,2	0,09	290,4
Текущий ремонт	руб.	3226,2	6,81	21970,4
итого			10,22	32972

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 3254 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 667 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Рудь И.В.

Исполнители ООО УК

"Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель:ООО УК"Коммунальщик",в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул. КАЛИНИНА - 20 ,в лице председателя Совета МКД Аржановской Т.Н.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
обшивка каркасных стен	135	49	81	265
оттаивание канализационной трубы		1430		3326
устранение свища на стояке ц.отопления				
,устранение канализационных засоров	571	3272	3898	7741
итого	706	4751	3979	11332
Начисления по тарифу				
Дератизация,дезинсекция	руб.	4327,1	0,08	346
Паспортный стол	руб.	4327,1	0,12	519
АДС	руб.	4327,1	0,52	2250
Общехозяйственные расходы	руб.	4327,1	0,75	3245,3
Вывоз мусора	руб.	4327,1	0,41	1774,1
Аренда транспорта	руб.	4327,1	0,54	2336,6
Аренда помещения	руб.	4327,1	0,25	1081,8
Амортизация ОС	руб.	4327,1	0,01	43,3
Обслуживание программы 1С	руб.	4327,1	0,64	2769,3
Обслуживание сайта	руб.	4327,1	0,09	389,4
Текущий ремонт	руб.	4327,1	6,81	29467,6
итого			10,22	44223

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 11332руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома 706руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель:_____Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик:_____Аржановская Т.Н.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель:ООО УК"Коммунальщик",в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Калинина 23,в лице председателя Совета МКД Величина Г.В.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
прочистка канализации	226	1299	1538	3063
итого	226	1299	1538	3063
Начисления по тарифу				
Дератизация,дезинсекция	руб.	4382,2	0,08	351
Паспортный стол	руб.	4382,2	0,12	526
АДС	руб.	4382,2	0,52	2279
Общехозяйственные расходы	руб.	4382,2	0,75	3287
вывоз мусора	руб.	4382,2	0,41	1797
аренда автотранспорта	руб.	4382,2	0,54	2366
Аренда помещения	руб.	4382,2	0,25	1096
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4382,2	0,01	44
обслуживание программы 1С	руб.	4382,2	0,64	2805
Обслуживание сайта	руб.	4382,2	0,09	394
Текущий ремонт	руб.	4382,2	6,81	29843
итого			10,22	44786

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 3063 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 226 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)

5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель:_____Коробкова Л.А.

Заказчик:_____Величина Г.В.

Исполнители ООО"УК"Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина 23а, в лице председателя Совета МКД Петрова Н.П.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
установка хомута	70	16	91	177
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
итого	70	16	91	177
Начисления по тарифу на тех. обслуживание				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4415,7	0,08	353
Паспортный стол	руб.	4415,7	0,12	530
АДС	руб.	4415,7	0,52	2296
Общехозяйственные расходы	руб.	4415,7	0,75	3312
вывоз мусора	руб.	4415,7	0,41	1810
аренда автотранспорта	руб.	4415,7	0,54	2384
Аренда помещения	руб.	4415,7	0,25	1104
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4415,7	0,01	44
обслуживание программы 1С	руб.	4415,7	0,64	2826
Обслуживание сайта	руб.	4415,7	0,09	397
Текущий ремонт	руб.	4415,7	6,81	30071
Итого:			10,22	45128

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 6740 руб.

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на суммт 1346 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Петрова Н.П.

Исполнители ООО "УК" Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за ноябрь 2015г.

Исполнитель: ООО УК"Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина 25, в лице председателя Совета МКД Максимова Л.Ю.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена стояка п/с	387	312	436	1135
Замена сборок п/с	602	921	1260	2783
Замена сборок ХВС	446	411	586	1443
Замена стояка ц/о	263	198	284	745
Ремонт системы электроснабжения				
Замена розеток. Замена кабеля	124	284	409	817
Замена ламп	11	16	21	48
Содержание и ремонт жилого фонда				
Смена навесного замка на подвальную дверь	301	296	396	993
Установка почтовых ящиков	14187	395	3049	17631
Утепление слуховых окон	27	66	81	174
итого	16348	2899	6522	25769
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4347,1	0,08	348
Паспортный стол	руб.	4347,1	0,12	522
АДС	руб.	4347,1	0,52	2260
Общехозяйственные расходы	руб.	4347,1	0,75	3260
вывоз мусора	руб.	4347,1	0,41	1782
аренда автотранспорта	руб.	4347,1	0,54	2347
Аренда помещения	руб.	4347,1	0,25	1087
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4347,1	0,01	43
обслуживание программы 1С	руб.	4347,1	0,64	2782
Обслуживание сайта	руб.	4347,1	0,09	391
Текущий ремонт	руб.	4347,1	6,81	29604
итого			10,22	44427

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 25769 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 16348 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
 2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
 3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
 4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
 5. Другие
- Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО"УК"Коммунальщик"

Заказчик: _____ Максимова Л.Ю.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина 25, в лице председателя Совета МКД Максимова Л.Ю.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
замена сборки кран шаровой	592	707	979	2278
установка хомута	204	16	55	275
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
утепляющий контур слуховых окон	27	66	81	174
итого	823	789	1115	2727
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4347,1	0,08	348
Паспортный стол	руб.	4347,1	0,12	522
АДС	руб.	4347,1	0,52	2260
Общехозяйственные расходы	руб.	4347,1	0,75	3260
вывоз мусора	руб.	4347,1	0,41	1782
аренда автотранспорта	руб.	4347,1	0,54	2347
Аренда помещения	руб.	4347,1	0,25	1087
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4347,1	0,01	43
обслуживание программы 1С	руб.	4347,1	0,64	2782
Обслуживание сайта	руб.	4347,1	0,09	391
Текущий ремонт	руб.	4347,1	6,81	29604
итого			10,22	44427

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 2727 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 823 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Максимова Л.Ю.

Исполнители ООО "УК" "Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель:ООО УК"Коммунальщик",в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул.Калинина 3б,в лице председателя Совета МКД Комарова Р.И.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о				
замена в\счетчика по г\в	4288	214	1035	5537
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
прочисткаканал.трубы от кружака	269	1562	1848	3679
прочистка вент.каналов	5	164	189	358
Итого:	4562	1940	3072	9574
Начисления по тарифу				
Дератизация,дезинсекция	руб.	2603,6	0,08	208
Паспортный стол	руб.	2603,6	0,12	312
АДС	руб.	2603,6	0,52	1354
Общехозяйственные расходы	руб.	2603,6	0,75	1953
вывоз мусора	руб.	2603,6	0,41	1067
аренда автотранспорта	руб.	2603,6	0,54	1406
Аренда помещения	руб.	2603,6	0,25	651
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2603,6	0,01	26
обслуживание программы 1С	руб.	2603,6	0,64	1666
Обслуживание сайта	руб.	2603,6	0,09	234
Текущий ремонт	руб.	2603,6	6,81	17731
итого			10,22	26609

Всего затрачено материалов 4562руб

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполненона сумму 9574 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Комарова Р.И.

Исполнители ООО"УК"Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов - 2, в лице председателя Совета МКД Пуресевой Т.А.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
замена сборок смена стояков ц.отопления	9797	8121	11520	29438
смена стояка ц.отопления через перекрытие	1162	904	1291	3357
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
итого	10959	9025	12811	32795
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2339,5	0,08	187
Паспортный стол	руб.	2339,5	0,12	281
АДС	руб.	2339,5	0,52	1217
Вывоз мусора	руб.	2339,5	0,41	959,2
Общехозяйственные расходы	руб.	2339,5	0,75	1754,6
Аренда транспорта	руб.	2339,5	0,54	1263,3
Аренда помещения	руб.	2339,5	0,25	584,9
Амортизация ОС	руб.	2339,5	0,01	23,4
Обслуживание программы 1С	руб.	2339,5	0,64	1497,3
Обслуживание сайта	руб.	2339,5	0,09	210,6
Текущий ремонт	руб.	2339,5	6,81	15932,0
итого			10,22	23910

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 32795руб.

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 10959руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____ Пуресевой Т.А.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Гончаровой Т.Н.

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов - 4, в лице председателя Совета МКД Гончаровой Т.А.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
ликвидация воздушных пробок	161	658	819	1638
чистка кружака на стояках канализации	226	1299	1538	3063
Итого:	387,0	1957,0	2357,0	4701,0
Начисления по тарифу на обслуживание				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2681,5	0,08	215
Паспортный стол	руб.	2681,5	0,12	322
АДС	руб.	2681,5	0,52	1394
Общехозяйственные расходы	руб.	2681,5	0,75	2011,1
Вывоз мусора	руб.	2681,5	0,41	1099,4
Аренда транспорта	руб.	2681,5	0,54	1448,0
Аренда помещения	руб.	2681,5	0,25	670,4
Амортизация ОС	руб.	2681,5	0,01	26,8
Обслуживание программы 1С	руб.	2681,5	0,64	1716,2
Обслуживание сайта	руб.	2681,5	0,09	241,3
Текущий ремонт	руб.	2681,5	6,81	18261,0
итого			10,22	27405

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 4701руб

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 387руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____ Горбачева Т.Н.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов - 6, в лице председателя Совета МКД Зверевой Т.А.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
чистка кровли и подъездных козырьков		3798		8174
окрашивание газовых труб	48	49	65	162
итого	48	3847	65	8336
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2678,2	0,08	214
Паспортный стол	руб.	2678,2	0,12	321
АДС	руб.	2678,2	0,52	1393
Общехозяйственные расходы	руб.	2678,2	0,75	2008,7
Вывоз мусора	руб.	2678,2	0,41	1098,1
Аренда транспорта	руб.	2678,2	0,54	1446,2
Аренда помещения	руб.	2678,2	0,25	669,6
Амортизация ОС	руб.	2678,2	0,01	26,8
Обслуживание программы 1С	руб.	2678,2	0,64	1714,0
Обслуживание сайта	руб.	2678,2	0,09	241,0
Текущий ремонт	руб.	2678,2	6,81	18238,5
итого			10,22	27371

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 8336 руб

Всего затрачено материалов на сумму: 48 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Зверева Т.А.

Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель:ООО УК"Коммунальщик", в лице директора

Заказчик:МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов - 8 , в лице председателя Совета МКД Зверевой Т.А

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о				
установка хомута на розлив ц/отопления	204	16	55	275
Ремонт системы электроснабжения				
плановый ремонт электрооборудования	710	9929	12879	23518
смена ламп накаливания	11	16	21	48
Содержание и ремонт жилого фонда				
чистка кровли и подъездных козырьков		7595		16345
окрашивание газовых труб	102	99	133	334
заделка подвального контура монтажной пеной	280	33	88	401
ликвидация воздушных пробок 30 приборов		658		1416
устранение канализационных засоров - 12 пролетов	226	1299	1538	3063
укрепление дверных и оконных коробок,чистка канализации	522	1579	1913	4014
заделка слуховых окон	38	312	366	716
очистка вент каналов от наледи - 7 под	226	1299	1538	3063
итого	2319	22835	18531	53193
Начисления по тарифу				
Дератизация,дезинсекция	руб.	5462,8	0,08	437
Паспортный стол	руб.	5462,8	0,12	656
АДС	руб.	5462,8	0,52	2841
Общехозяйственные расходы	руб.	5462,8	0,75	4097
Вывоз мусора	руб.	5462,8	0,41	2240
Аренда транспорта	руб.	5462,8	0,54	2950
Аренда помещения	руб.	5462,8	0,25	1366
Амортизация ОС	руб.	5462,8	0,01	55
Обслуживание программы 1С	руб.	5462,8	0,64	3496
Обслуживание сайта	руб.	5462,8	0,09	492
Текущий ремонт	руб.	5462,8	6,81	37202
итого			10,22	55830

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 53193 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 2319 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)

4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных

5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель:_____Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик:_____Зверева Т.А.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель:ООО УК"Коммунальщик",в лице директора

Заказчик:МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов - 8 Б ,в лице председателя Совета МКД Маркаровой Н.А.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о				
частичная замена стояка канализации общего пользования	2346	1249	1870	5465
замена стояка канализации через перекрытие	1679	921	1396	3996
замена стояка ц.отопления в подъезде	75	66	90	231
смена стояка ц.отопления,смена сборки	952	986	1404	3342
остановка дома,замена сборок п\сушитель	463	476	689	1628
врезка сборок ц/о	877	1167	1623	3667
замена сборок ц. отопления ,смена стояков через перекрытие	2340	2138	3031	7509
Ремонт системы электроснабжения				
смена патронов	27	49	61	137
Содержание и ремонт жилого фонда				
ликвидация воздушных пробок		1101		2369
замена сборок ликвидация воздушных пробок	247	1183	1439	2869
ликвидация воздушных пробок		658		1416
чистка куржаков по канализации стояка ,стыковка канализ.участков	301	3009	3521	6831
итого	9307	13003	15124	39460
Начисления по тарифу				
Дератизация,дезинсекция	руб.	5734,6	0,08	459
Паспортный стол	руб.	5734,6	0,12	688
АДС	руб.	5734,6	0,52	2982
Общехозяйственные расходы	руб.	5734,6	0,75	4301,0
Вывоз мусора	руб.	5734,6	0,41	2351,2
Аренда транспорта	руб.	5734,6	0,54	3096,7
Аренда помещения	руб.	5734,6	0,25	1433,7
Амортизация ОС	руб.	5734,6	0,01	57,3
Обслуживание программы 1С	руб.	5734,6	0,64	3670,1
Обслуживание сайта	руб.	5734,6	0,09	516,1
Текущий ремонт	руб.	5734,6	4,81	27583,4
итого			8,22	47138

Всего выполнено работ по текущему ремонту

Всего затрачено на материалы по текущему

ремонту общего имущества дома 9307 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика,

второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____ Маркарова Н.А.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов - 8 В, в лице председателя Совета МКД Зверевой Т.А.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
замена стояка ц/о	161	148	208	517
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
окрашивание газовых труб	48	49	65	162
устранение канализационных засоров	280	1628	1926	3834
чистка подъездных козырьков от снега		263		567
ликвидация воздушных пробок 10 приборов		214		460
ремонт тамбурной двери, снятие кружака над канализацией	253	1858	2203	4314
чистка канализации, снятие кружака 6 проемов	113	641	760	1514
итого	855	4801	5162	11368
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2671,3	0,08	214
Паспортный стол	руб.	2671,3	0,12	321
АДС	руб.	2671,3	0,52	1389
Общехозяйственные расходы	руб.	2671,3	0,75	2003,5
Вывоз мусора	руб.	2671,3	0,41	1095,2
Аренда транспорта	руб.	2671,3	0,54	1442,5
Аренда помещения	руб.	2671,3	0,25	667,8
Амортизация ОС	руб.	2671,3	0,01	26,7
Обслуживание программы 1С	руб.	2671,3	0,64	1709,6
Обслуживание сайта	руб.	2671,3	0,09	240,4
Текущий ремонт	руб.	2671,3	6,81	18191,6
итого			10,22	27300,69

Всего работ по текущему ремонту общего

Всего затрачено на материалы по текущему

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды):
удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____ Зверева Т.А.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель:ООО УК"Коммунальщик", в лице директора

Заказчик:МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов - 10, в лице председателя Совета МКД Зверевой Т.А.

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС,ц/о				
установка хомута на прибор отопления	70	16	31	117
замена канализации в подвале	1410	608	954	2972
замена сборки по ГВС	543	642	895	2080
установка кран шарового на сброс	161	214	307	682
Ремонт системы электроснабжения				
электромонтажные работы	603	9551	12398	22552
Содержание и ремонт жилого фонда				
ликвидация воздушных пробок		214		460
ликвидация воздушных пробок		444		956
устранение канализационных засоров	748	4324	5125	10197
устранение канализационных засоров	560	3239	3841	7640
устранение канализационных засоров -33 пролета	619	3567	4230	8416
ремонт продухов	296	66	129	491
устранение канализационных засоров 12 пролетов	226	1299	1538	3063
устранение канализационных засоров 15 пролетов	280	1628	1926	3834
итого	5516	25812	31374	63460
Начисления по тарифу на текущее содержание				
Дезинсекция, дератизация	руб.	5521,6	0,08	442
Паспортный стол	руб.	5521,6	0,12	663
АДС	руб.	5521,6	0,52	2871
Общехозяйственные расходы	руб.	5521,6	0,75	4141,2
Вывоз мусора	руб.	5521,6	0,41	2263,9
Аренда транспорта	руб.	5521,6	0,54	2981,7
Аренда помещения	руб.	5521,6	0,25	1380,4
Амортизация ОС	руб.	5521,6	0,01	55,2
Обслуживание программы 1С	руб.	5521,6	0,64	3533,8
Обслуживание сайта	руб.	5521,6	0,09	496,9
Текущий ремонт	руб.	5521,6	6,81	37602,1
итого			10,22	56431

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 63460 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 5516 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Зверевой Т.А.

Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за ноябрь 2015г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов - 10 А, в лице председателя Совета МКД Юриной С. М.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Замена стояка подъездного отопления. Установка конвектора	1140	346	628,0	2114,0
Замена сборок ц/о	215	312	431,0	958,0
Установка хомутов на розливе ц/о	102	148	188,0	438,0
Установка вентиля	81	214	293,0	588,0
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ликвидация воздушных пробок ц/о		1332	1535	2867
Спиливание деревьев, вывоз мусора		3009	12452	15461
Установка садовой лавки	764	559	812	2135
ИТОГО:	2302,0	5920,0	16339,0	24561,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4423,8	0,08	354
Паспортный стол	руб.	4423,8	0,12	531
АДС	руб.	4423,8	0,52	2300
Общехозяйственные расходы	руб.	4423,8	0,75	3317,9
Вывоз мусора	руб.	4423,8	0,41	1813,8
Аренда транспорта	руб.	4423,8	0,54	2388,9
Аренда помещения	руб.	4423,8	0,25	1106,0
Амортизация ОС	руб.	4423,8	0,01	44,2
Обслуживание программы 1С	руб.	4423,8	0,64	2831,2
Обслуживание сайта	руб.	4423,8	0,09	398,1
Текущий ремонт	руб.	4423,8	6,81	30126,1
ИТОГО:			10,22	45211

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 24561 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 2302 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Юрина С.М.

Исполнители ООО УК

"Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Космонавтов - 10 А, в лице председателя Совета МКД Юриной С. М.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
окрашивание газовых труб	81	66	91	238
ликвидация воздушных пробок		658		1416
ликвидация воздушных пробок, ремонт канализации в подвале		2614		5626
ИТОГО:	81,0	3338,0	91,0	7280,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4423,8	0,08	354
Паспортный стол	руб.	4423,8	0,12	531
АДС	руб.	4423,8	0,52	2300
Общехозяйственные расходы	руб.	4423,8	0,75	3317,9
Вывоз мусора	руб.	4423,8	0,41	1813,8
Аренда транспорта	руб.	4423,8	0,54	2388,9
Аренда помещения	руб.	4423,8	0,25	1106,0
Амортизация ОС	руб.	4423,8	0,01	44,2
Обслуживание программы 1С	руб.	4423,8	0,64	2831,2
Обслуживание сайта	руб.	4423,8	0,09	398,1
Текущий ремонт	руб.	4423,8	6,81	30126,1
ИТОГО:			10,22	45211

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 7280 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 81 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____ Юрина С.М.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Космонавтов 20, в лице председателя Совета МКД Степнова А

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Установка насоса в действующую сеть	58028	10805	23703	92536
Замена канализационного стояка	1614	822	1238	3674
Ремонт системы электроснабжения				
смена ламп накаливания	22	16	22	60
смена патронов	27	49	61	137
Содержание и ремонт жилого фонда				
демонтаж монтаж деревянного короба				
утепление трубопровода	37	263	327	627
Восстановление п.отопления	3072	1693	2625	7390
покраска газовых труб	43	33	46	122
восстановление п.отопления	818	112	370	1300
итого	63661	13793	28392	105846
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4778,1	0,08	382
Паспортный стол	руб.	4778,1	0,12	573
АДС	руб.	4778,1	0,52	2485
Общехозяйственные расходы	руб.	4778,1	0,75	3584
вывоз мусора	руб.	4778,1	0,41	1959
аренда автотранспорта	руб.	4778,1	0,54	2580
Аренда помещения	руб.	4778,1	0,25	1195
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4778,1	0,01	48
обслуживание программы 1С	руб.	4778,1	0,64	3058
Обслуживание сайта	руб.	4778,1	0,09	430
Текущий ремонт	руб.	4778,1	6,81	32539
итого			10,22	48832

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 105846 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома 63661 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО "УК" Коммунальщик"

Заказчик: _____ Степнова А

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Космонавтов 20а, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
замена патрона	27	49	61	137
Содержание и ремонт жилого фонда				
покраска газовых труб	43	33	46	122
итого	70	82	107	259
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2541,3	0,08	203
Паспортный стол	руб.	2541,3	0,12	305
АДС	руб.	2541,3	0,52	1321
Общехозяйственные расходы	руб.	2541,3	0,75	1906
вывоз мусора	руб.	2541,3	0,41	1042
аренда автотранспорта	руб.	2541,3	0,54	1372
Аренда помещения	руб.	2541,3	0,25	635
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2541,3	0,01	25
обслуживание программы 1С	руб.	2541,3	0,64	1626
Обслуживание сайта	руб.	2541,3	0,09	229
Текущий ремонт	руб.	2541,3	5,2	13215
итого			8,61	21881

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 259руб.

Из них материалы на сумму: 70руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____

Исполнители ООО "УК"Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Космонавтов 24, в лице председателя Совета МКД Гауш Э.А.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
покраска газовых труб	43	33	46	122
итого	43	33	46	122
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2739	0,08	219
Паспортный стол	руб.	2739	0,12	329
АДС	руб.	2739	0,52	1424
Общехозяйственные расходы	руб.	2739	0,75	2054
вывоз мусора	руб.	2739	0,41	1123
аренда автотранспорта	руб.	2739	0,54	1479
Аренда помещения	руб.	2739	0,25	685
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2739	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2739	0,64	1753
Обслуживание сайта	руб.	2739	0,09	247
Текущий ремонт	руб.	2739	6,81	18653
итого			10,22	27993

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 122 руб

Всего затрачено средств на материалы 43 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Гауш Э.А.

Исполнители ООО "УК"Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Космонавтов 26а, в лице председателя Совета МКД Мягкова Г.М.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Ремонт системы электроснабжения				
смена ламп накаливания	22	16	22	60
Содержание и ремонт жилого фонда				
очистка кровли от снега		66		142
прочистка вент.каналов	5	49	58	112
итого	27	131	80	314
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	5781,1	0,08	462
Паспортный стол	руб.	5781,1	0,12	694
АДС	руб.	5781,1	0,52	3006
Общехозяйственные расходы	руб.	5781,1	0,75	4336
вывоз мусора	руб.	5781,1	0,41	2370
аренда автотранспорта	руб.	5781,1	0,54	3122
Аренда помещения	руб.	5781,1	0,25	1445
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	5781,1	0,01	58
обслуживание программы 1С	руб.	5781,1	0,64	3700
Обслуживание сайта	руб.	5781,1	0,09	520
Текущий ремонт	руб.	5781,1	6,81	39369
итого			10,22	59083

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 314 руб

Всего затрачено материалов на сумму: 27 руб.

3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)

4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных

5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Мягкова Г.М.

Исполнители ООО "УК "Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова
Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Пушкина 5, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
замена в/счетчика по г\в	3529	115	776	4420
установка хомутов розлив	312	33	94	439
установка хомутов розлив	108	16	38	162
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
покраска газовых труб	43	33	46	122
итого	3992	197	954	5143
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2984,1	0,08	239
Паспортный стол	руб.	2984,1	0,12	358
АДС	руб.	2984,1	0,52	1552
Общехозяйственные расходы	руб.	2984,1	0,75	2238
вывоз мусора	руб.	2984,1	0,41	1223
аренда автотранспорта	руб.	2984,1	0,54	1611
Аренда помещения	руб.	2984,1	0,25	746
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2984,1	0,01	30
обслуживание программы 1С	руб.	2984,1	0,64	1910
Обслуживание сайта	руб.	2984,1	0,09	269
Текущий ремонт	руб.	2984,1	6,81	20322
	итого		10,22	30498

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 5143руб.

Всего затрачено материалов на сумму: 3992 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____

Исполнители ООО "УК" Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Пушкина 7, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
замена в/счетчика по Г\В	3529	115	776	4420
замена канализационного стояка	1673	493	871	3037
установка хомута розлив	108	16	38	162
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
ремонт подвальной двери в 1 подъезде	156	559	688	1403
утепляющий контур слух. окон	161	66	105	332
покраска газовых труб	43	33	46	122
итого	5670	1282	2524	9476
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4112	0,08	329
Паспортный стол	руб.	4112	0,12	493
АДС	руб.	4112	0,52	2138
Общехозяйственные расходы	руб.	4112	0,75	3084
вывоз мусора	руб.	4112	0,41	1686
аренда автотранспорта	руб.	4112	0,54	2220
Аренда помещения	руб.	4112	0,25	1028
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	4112	0,01	41
обслуживание программы 1С	руб.	4112	0,64	2632
Обслуживание сайта	руб.	4112	0,09	370
Текущий ремонт	руб.	4112	6,81	28003
итого			10,22	42025

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму **9476 руб**

Всего **истрачено материалов** по текущему ремонту общего имущества дома на сумму **5670 руб**

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____

Исполнители ООО "УК"Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Пушкина 9, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
смена ламп накаливания	11	16	21	48
Содержание и ремонт жилого фонда				
прочистка канализации	113	641	760	1514
покраска газовых труб	43	33	46	122
итого	167	690	827	1684
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2704,3	0,08	216
Паспортный стол	руб.	2704,3	0,12	325
АДС	руб.	2704,3	0,52	1406
Общехозяйственные расходы	руб.	2704,3	0,75	2028
вывоз мусора	руб.	2704,3	0,41	1109
аренда автотранспорта	руб.	2704,3	0,54	1460
Аренда помещения	руб.	2704,3	0,25	676
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2704,3	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2704,3	0,64	1731
Обслуживание сайта	руб.	2704,3	0,09	243
Текущий ремонт	руб.	2704,3	6,81	18416
итого			10,22	27638

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 1684 руб.

Всего затрачено материалов на сумму 167 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды): удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____

Исполнители ООО "УК" Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Советская 92, в лице председателя Совета МКД Шаталова Н.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Ремонт системы электроснабжения				
смена ламп накаливания	43	33	46	122
смена ламп накаливания	11	16	21	48
Содержание и ремонт жилого фонда				
утепление и запенивание тех.окна	291	49	109	449
прочистка канализационного засора	113	641	760	1514
Итого:	458	739	936	2133
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2696,6	0,08	216
Паспортный стол	руб.	2696,6	0,12	324
АДС	руб.	2696,6	0,52	1402
Общехозяйственные расходы	руб.	2696,6	0,75	2022
вывоз мусора	руб.	2696,6	0,41	1106
аренда автотранспорта	руб.	2696,6	0,54	1456
Аренда помещения	руб.	2696,6	0,25	674
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	2696,6	0,01	27
обслуживание программы 1С	руб.	2696,6	0,64	1726
Обслуживание сайта	руб.	2696,6	0,09	243
Текущий ремонт	руб.	2696,6	6,81	18364
			10,22	27559

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 2133 руб

Из них материал на сумму: 458 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО "УК"Коммунальщик"

Заказчик: _____ Шаталова Н.Н.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробкова

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Советская 98, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
замена стояка п/сушителя	285	198	288	771
Ремонт системы электроснабжения				
демонтаж кабеля	32	119	203	354
смена ламп накаливания	11	16	21	48
смена ламп накаливания	11	16	21	48
Содержание и ремонт жилого фонда				
ремонт тамбурной двери	156	559	688	1403
ИТОГО	495	908	1221	2624
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	17689,8	0,08	1415
Паспортный стол	руб.	17689,8	0,12	2123
АДС	руб.	17689,8	0,52	9199
Общехозяйственные расходы	руб.	17689,8	0,75	13267
вывоз мусора	руб.	17689,8	0,41	7253
аренда автотранспорта	руб.	17689,8	0,54	9552
Аренда помещения	руб.	17689,8	0,25	4422
амортизация ОС (износ оборудования)	руб.	17689,8	0,01	177
обслуживание программы 1С	руб.	17689,8	0,64	11321
Обслуживание сайта	руб.	17689,8	0,09	1592
Текущий ремонт	руб.	17689,8	6,38	112861
итого			9,79	173183

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 2624руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 495 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО "УК" Коммунальщик"

Заказчик: _____

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Тихонова -17 Б, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
замена стояка канализации общего пользования	1921	872	1351	4144
прокладка водопровода водоснабжения	5	33	47	85
смена стояка п/сушителя	419	312	442	1173
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт системы электроснабжения				
чистка кровли и подъездных козырьков		1578		3396
устранение канализационных засоров 20 пролетов	377	2170	2568	5115
Итого:	2722	4965	4408	13913
Начисления по тарифу на обслуживание жил.фонда				
Дератизация, дезинсекция	руб.	3472,5	0,08	278
Паспортный стол	руб.	3472,5	0,12	417
АДС	руб.	3472,5	0,52	1806
Общехозяйственные расходы	руб.	3472,5	0,75	2604,4
Вывоз мусора	руб.	3472,5	0,41	1423,7
Аренда транспорта	руб.	3472,5	0,54	1875,2
Аренда помещения	руб.	3472,5	0,25	868,1
Амортизация ОС	руб.	3472,5	0,01	34,7
Обслуживание программы 1С	руб.	3472,5	0,64	2222,4
Обслуживание сайта	руб.	3472,5	0,09	312,5
Текущий ремонт	руб.	3472,5	6,81	23647,7
итого			10,22	35489

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены сумму 13913 руб.

Всего затрачено на материалы по текущему ремонту общего имущества дома сумму 2722руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____

Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная - 12, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
установка хомута	204	16	55	275
Ремонт системы электроснабжения				
плановый ремонт эл.оборудования	629	7817	10097	18543
Содержание и ремонт жилого фонда				
ликвидация воздушных пробок	113	1299	1517	2929
оттаивание канализационной трубы		2186		5098
замена сборок в подвале, ликвидация воздушных пробок	1485	3617	4711	9813
итого	2431	14935	16380	36658
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	3916,5	0,08	313
Паспортный стол	руб.	3916,5	0,12	470
АДС	руб.	3916,5	0,52	2037
Общехозяйственные расходы	руб.	3916,5	0,75	2937,4
Вывоз мусора	руб.	3916,5	0,41	1605,8
Аренда транспорта	руб.	3916,5	0,54	2114,9
Аренда помещения	руб.	3916,5	0,25	979,1
Амортизация ОС	руб.	3916,5	0,01	39,2
Обслуживание программы 1С	руб.	3916,5	0,64	2506,6
Обслуживание сайта	руб.	3916,5	0,09	352,5
Текущий ремонт	руб.	3916,5	7,37	28864,6
итого			10,78	42220

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 36658 руб

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 2431 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____

Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная - 14, в лице председателя Совета МКД Кульбашина А.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
смена сгонов, смена трубы	91	114	148	353
Содержание и ремонт жилого фонда				
Ремонт электромонтажных систем				
демонтаж кабеля	16	86	162	264
Итого:	107	200	310	617
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2560,1	0,08	204,8
Паспортный стол	руб.	2560,1	0,12	307,2
АДС	руб.	2560,1	0,52	1331,3
Общехозяйственные расходы	руб.	2560,1	0,75	1920,1
Вывоз мусора	руб.	2560,1	0,41	1049,6
Аренда транспорта	руб.	2560,1	0,54	1382,5
Аренда помещения	руб.	2560,1	0,25	640,0
Амортизация ОС	руб.	2560,1	0,01	25,6
Обслуживание программы 1С	руб.	2560,1	0,64	1638,5
Обслуживание сайта	руб.	2560,1	0,09	230,4
Текущий ремонт	руб.	2560,1	6,81	17434,3
ИТОГО:			10,22	26164,2

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 617руб.

Всего затрачено материалов - 107руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды): удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____ Кульбашин А.В.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г. Черногорск, ул. Юбилейная - 16, в лице председателя Совета МКД Силинской О.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Д/О				
установка кран шар. на сброс на подъездное отопление	145	263	492,0	769,0
Ремонт системы электроснабжения				
Плановый ремонт эл.оборудования	641	8031	10345	19017
Содержание и ремонт жилого фонда				
смена к/гайки на стояке п/сушителя , ликвидация воздушных пробок	11	214	248,0	473,0
итого	797,0	8508,0	11085,0	20259,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	3509,5	0,08	281
Паспортный стол	руб.	3509,5	0,12	421
АДС	руб.	3509,5	0,52	1825
Общехозяйственные расходы	руб.	3509,5	0,75	2632,1
Вывоз мусора	руб.	3509,5	0,41	1438,9
Аренда транспорта	руб.	3509,5	0,54	1895,1
Аренда помещения	руб.	3509,5	0,25	877,4
Амортизация ОС	руб.	3509,5	0,01	35,1
Обслуживание программы 1С	руб.	3509,5	0,64	2246,1
Обслуживание сайта	руб.	3509,5	0,09	315,9
Текущий ремонт	руб.	3509,5	6,81	23899,7
итого			10,22	35867

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму : 20259 руб

Из них материалы на сумму: 797 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Силинская О.

Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная - 18, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
замена стояка п/с через перекрытия	710	542	778	2030
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
ликвидация воздушных пробок		214		460
итого	710	756	778	2490
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2636,0	0,08	210,9
Паспортный стол	руб.	2636,0	0,12	316,3
АДС	руб.	2636,0	0,52	1370,7
Общехозяйственные расходы	руб.	2636,0	0,75	1977,0
Вывоз мусора	руб.	2636,0	0,41	1080,8
Аренда транспорта	руб.	2636,0	0,54	1423,4
Аренда помещения	руб.	2636,0	0,25	659,0
Амортизация ОС	руб.	2636,0	0,01	26,4
Обслуживание программы 1С	руб.	2636,0	0,64	1687,0
Обслуживание сайта	руб.	2636,0	0,09	237,2
Текущий ремонт	руб.	2636,0	6,81	17951,2
итого			10,22	26939,9

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму: 2490руб

Всего затрачено материалов: 710 руб

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная - 20, в лице председателя Совета МКД Ашихминой Т.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	материал	ФОТ	прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
установка хомута на розлив ГВС	108	16	38,0	162,0
смена стояков ХВС/ГВС	543	1792	2360,0	4695,0
смена стояка ц/отопления	129	98	136,0	363,0
Содержание и ремонт				
Ремонт системы электроснабжения				
смена выключателей	32	33	44	109
Итого:	812,0	1939,0	2578,0	5329,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4049,8	0,08	324
Паспортный стол	руб.	4049,8	0,12	486
АДС	руб.	4049,8	0,52	2106
Общехозяйственные расходы	руб.	4049,8	0,75	3037,4
Вывоз мусора	руб.	4049,8	0,41	1660,4
Аренда транспорта	руб.	4049,8	0,54	2186,9
Аренда помещения	руб.	4049,8	0,25	1012,5
Амортизация ОС	руб.	4049,8	0,01	40,5
Обслуживание программы 1С	руб.	4049,8	0,64	2591,9
Обслуживание сайта	руб.	4049,8	0,09	364,5
Текущий ремонт	руб.	4049,8	6,81	27579,1
итого			10,22	41389

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома - 5329 руб.

Всего затрачено материалов по текущему ремонту общего имущества дома - 812 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Ашихмина Т.Н.

Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная - 22, в лице председателя Совета МКД

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, Ц/О				
Содержание и ремонт жилого фонда				
чистка подъездных козырьков		263		567
смена дверных приборов, замки навесные	296	427	545	1268
Ремонт системы электроснабжения				
смена ламп накаливания ,демонтаж кабеля	920	6790	8705	16415
смена ламп накаливания	22	16	22	60
Итого:	1238	7496	9272	18310
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2716,1	0,08	217
Паспортный стол	руб.	2716,1	0,12	326
АДС	руб.	2716,1	0,52	1412
Общехозяйственные расходы	руб.	2716,1	0,75	2037,1
Вывоз мусора	руб.	2716,1	0,41	1113,6
Аренда транспорта	руб.	2716,1	0,54	1466,7
Аренда помещения	руб.	2716,1	0,25	679,0
Амортизация ОС	руб.	2716,1	0,01	27,2
Обслуживание программы 1С	руб.	2716,1	0,64	1738,3
Обслуживание сайта	руб.	2716,1	0,09	244,4
Текущий ремонт	руб.	2716,1	6,81	18496,6
Итого			10,22	27759

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 18310руб.

Всего истрчено материалов 1238 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная - 24, в лице председателя Совета МКД Пырсиковой Т.С.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
установка хомута на стояк отопления	70	16	31	117
замна сборок ц.отопления ,ликвидация воздушных пробок	726	1710	2222	4658
смена крана на сброс по ГВС	161	214	307,0	682,0
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
ликвидация воздушных пробок		329		708
устранение канализационных засоров 20 пролетов	377	2170	2568	5115
устранение канализационных засоров 15 пролетов	280	1628	1926	3834
итого	1614,0	6067,0	7054,0	15114,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	2680,2	0,08	214
Паспортный стол	руб.	2680,2	0,12	322
АДС	руб.	2680,2	0,52	1394
Общехозяйственные расходы	руб.	2680,2	0,75	2010,2
Вывоз мусора	руб.	2680,2	0,41	1098,9
Аренда транспорта	руб.	2680,2	0,54	1447,3
Аренда помещения	руб.	2680,2	0,25	670,1
Амортизация ОС	руб.	2680,2	0,01	26,8
Обслуживание программы 1С	руб.	2680,2	0,64	1715,3
Обслуживание сайта	руб.	2680,2	0,09	241,2
Текущий ремонт	руб.	2680,2	6,81	18252,2
итого			10,22	27392

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 15114руб.

Всего затрачено материалов - 1614руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.

Заказчик: _____ Пырсикова Т.С.

Исполнители ООО УК

"Коммунальщик"

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная - 26, в лице председателя Совета МКД Табатадзе С.П.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
замена стояка п\сушителя через перекрытие	511	411	582,0	1504,0
замена стояка канализации общего пользования	608	214	356,0	1178,0
замена стояка канализации	995	312	537,0	1844,0
замена сборок в подвале замена стояков ХВС; ГВС	3320	4686	6264,0	14270,0
Ремонт системы электроснабжения				
смена ламп накаливания	32	33	44	109
Содержание и ремонт жилого фонда				
ликвидация воздушных пробок ,установка кран.шаровых	140	658	815	1613
оттаивание канализационной трубы		2186		5098
итого	5606,0	8500,0	8598,0	25616,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4402,6	0,08	352,2
Паспортный стол	руб.	4402,6	0,12	528,3
АДС	руб.	4402,6	0,52	2289,4
Общехозяйственные расходы	руб.	4402,6	0,75	3302,0
Вывоз мусора	руб.	4402,6	0,41	1805,1
Аренда транспорта	руб.	4402,6	0,54	2377,4
Аренда помещения	руб.	4402,6	0,25	1100,7
Амортизация ОС	руб.	4402,6	0,01	44,0
Обслуживание программы 1С	руб.	4402,6	0,64	2817,7
Обслуживание сайта	руб.	4402,6	0,09	396,2
Текущий ремонт	руб.	4402,6	6,81	29981,7
итого			10,22	44994,6

Всего выполнено работ по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 25616 руб.

Всего израсходовано материалов по текущему ремонту общего имущества дома на сумму 5606 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
 - Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
 - Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
 - Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
 - Другие
- Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____ Табатадзе С.П.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная - 28А, в лице председателя Совета МКД Морозовой Е.А.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

ВИД РАБОТ	материал	ФОТ	прочие затраты	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
демонтаж стояка канализации в подвале 4 элемента		362		779,0
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
ликвидация воздушных пробок		329		708
ликвидация воздушных пробок, смена сборок ц.отопления 2шт	920	1496	2010	4426
ремонт задвижек		1726		3714
итого	920,0	3913,0	2010,0	9627,0
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	4815,1	0,08	385
Паспортный стол	руб.	4815,1	0,12	578
АДС	руб.	4815,1	0,52	2504
Общехозяйственные расходы	руб.	4815,1	0,75	3611,3
Вывоз мусора	руб.	4815,1	0,41	1974,2
Аренда транспорта	руб.	4815,1	0,54	2600,2
Аренда помещения	руб.	4815,1	0,25	1203,8
Амортизация ОС	руб.	4815,1	0,01	48,2
Обслуживание программы 1С	руб.	4815,1	0,64	3081,7
Обслуживание сайта	руб.	4815,1	0,09	433,4
Текущий ремонт	руб.	4815,1	6,81	32790,8
итого			10,22	49210

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму 9627 руб

Всего затрачено материалов на сумму - 920 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____ Морозова Е.А.

Акт сдачи приёмки выполненных работ за февраль 2016г.

Исполнитель: ООО УК "Коммунальщик", в лице директора

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Юбилейная - 30 В, в лице председателя Совета МКД Хадзиевой Н.Г.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные

По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:

Вид работ	Материал	ФОТ	Прочие затраты	стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Содержание и ремонт жилого фонда				
установка навесного замка на подвальную дверь	151	148	197	496
устранение воздушных пробок -40 приборов		888		1911
Ремонт системы электроснабжения				
Итого:	151	1036	197	2407
Начисления по тарифу				
Дератизация, дезинсекция	руб.	3505,2	0,08	280
Паспортный стол	руб.	3505,2	0,12	421
АДС	руб.	3505,2	0,52	1823
Общехозяйственные расходы	руб.	3505,2	0,75	2628,9
Вывоз мусора	руб.	3505,2	0,41	1437,1
Аренда транспорта	руб.	3505,2	0,54	1892,8
Аренда помещения	руб.	3505,2	0,25	876,3
Амортизация ОС	руб.	3505,2	0,01	35,1
Обслуживание программы 1С	руб.	3505,2	0,64	2243,3
Обслуживание сайта	руб.	3505,2	0,09	315,5
Текущий ремонт	руб.	3505,2	6,81	23870,4
итого			10,22	35823

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома - 2407 руб.

Всего израсходовано материалов по текущему ремонту общего имущества дома - 151 руб.

Содержание общего имущества многоквартирного дома:

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
 - Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
 - Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
 - Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
 - Другие
- Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй

Подписи сторон

Исполнитель: _____ Коробкова Л.А.
Исполнители ООО УК "Коммунальщик"

Заказчик: _____ Хадзиева Н.Г.
